
 

真鶴町              記者発表資料 
 

 

 

2025年 10月 24日 

財務課 

 

 

公共施設等総合管理計画改定に伴う第２回町民対話会を実施します。 

 

 

 現在、真鶴町公共施設等総合管理計画の改定作業を行っており、2025 年 6 月

に第１回の町民対話会を実施しました。 

 第２回の対話会でも、これからの町の施設のあり方をどうしていくのか、町民

の声を町長が直接お伺いします。 

 どなたでもご参加いただける会を、３回実施いたしますので、ご都合のつく回

に気軽にお越し頂きます。 

 また、上記３回以外にも、町民の無作為抽出による対話会を３回実施いたしま

す。対象となった町民の方々には 10月下旬ごろより順次通知を発送してまいり

ます。 

 このように、当町では過去に例のない丁寧な過程をふんで、町民との合意形成

を図ってまいります。 

詳細は添付チラシ及び町 HPに記載しております。 

 

町 HPの URL 

https://www.town.manazuru.kanagawa.jp/soshiki/zaimu/shisankeiei/3889.h

tml 

お問い合わせ先 

財務課長 露木 勝也  電話：0465-68-1131 内線 2210 

https://www.town.manazuru.kanagawa.jp/soshiki/zaimu/shisankeiei/3889.html
https://www.town.manazuru.kanagawa.jp/soshiki/zaimu/shisankeiei/3889.html


〇日時 2025年

11/12(水) 9:30〜12:00

11/21(金) 18:30〜20:30

11/22(土) 14:00〜16:30

〇場所 町民センター 2階 第2会議室

〇対象 町内在住や町に関係する方

〇申込 不要(会場の定員により入れない場合はご容赦ください)

※詳細及び当日資料は町HPよりご確認ください。

公共施設のこれからを

一緒に考えませんか。

〜町民対話会〜

これからの町の施設のあり方をどうして

いくのか？ 統廃合や機能移転などの方

向性を「公共施設等総合管理計画」に示

していくために、町長をはじめ町職員が

みなさまの声を直接伺います。町の未来

を、みんなで一緒に考えましょう。

主催・お問合せ:真鶴町役場財務課 0465-68-1131(内線6360)

町の未来を、
みんなで話そう。

町HPのQRコード


	スライド 1
	スライド 1

